
Landmåler til Nordjylland
Motiveres du af en afvekslende hverdag med ansvaret for en bred vifte af landmålingsopgaver på for-
skellige havne- og anlægsprojekter?

Så er du måske vores nye landmåler i Nordjylland, som vil blive tilknyttet vores kontor i Brabrand!

I Munck Havne & Anlæg bygger vi spændende projekter inden for anlæg, trafikal infrastruktur samt 
havne- og vandbyg landet over. Som landmåler hos os får du brug for hele din pallette af viden omkring 
vores fag, bl.a. finafsætning til komplekse beton byggerier, afsætning og opmåling af afvandingsanlæg, 
afsætning til spuns på galger ude i vandet, opmåling og beregninger af volumener, klargøre designs til 
maskinstyring, arbejde med punktskyer osv...

Som landmåler i Munck Havne & Anlæg får du en spændende og varieret hverdag, hvor du indgår i 
dynamiske samarbejder på tværs af faglighederne på projekterne.

Du vil blive en del af et team af dygtige landmåler kollegaer fra hele landet, som lægger stor vægt på at 
løse hverdagens opgaver både smidigt og professionelt. Vi holder os opdateret på de nyeste teknologier, 
og tester, investerer og efteruddanner os i nye løsninger, som kan give kvalitet i hverdagen og ude på 
projekterne. 

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension og sundhedsforsikring.

Dine daglige opgaver bliver blandt andet:
•	 Opmåling og afsætning i marken
•	 Forberedelse og behandling af afsætning og opmålingsdata
•	 Håndtering af data til 3D-maskinstyring
•	 Droneflyvning
•	 Mængde- og volumenberegninger

Vi søger dig, som:
…enten er uddannet kort- og landmålingstekniker eller har praktisk erfaring med arbejdsområdet.
Er ansvarsbevidst, løsningsorienteret, tager selvstændigt initiativ og har sans for præcision og kvalitet.
Vi forventer, at du har gode kommunikationsevner, og at du trives i forskellige projektteams.

For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt venligst afdelingschef, Astrid Riis, på:
aer@munck.dk
+45 2922 3219
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